Пояснительная записка к проекту Решения Совета КГО «Об отмене Решения

Совета Костомукшского городского округа от 12 декабря 2019 года № 432 «О

внесении изменений в решение Совета Костомукшского городского округа от 26 мая

2015 года № 470 «О формировании фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники

помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования

фонда капитального ремонта»

Решение о прекращении формирования фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора и формировании фонда капитального ремонта на специальном

счете вступает в силу через один год после направления региональному оператору

решения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в

соответствии с частью 4 Статья 173 ЖК РФ «Изменение способа формирования фонда

капитального ремонта».

Я.С. Голякова

89116606404

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_334555/ac56a36b0750d01592e714e43d31e4769b515272/#dst275